
ДУМА
НОВОТРАВНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2025 № 125

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Новотравнинского сельского поселения 

за 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Новотравнинского 
сельского поселения Ишимского муниципального района Тюменской области, 
Положением о бюджетном процессе в Новотравнинском сельском поселении, 
рассмотрев отчет об исполнении бюджета Новотравнинского сельского поселения, 
представленный администрацией Новотравнинского сельского поселения за 2024 год, 
заключение и материалы внешней проверки указанного отчета, направленные 
контрольно-счетным органом Ишимского муниципального района - контрольно­
счетной палатой Ишимского муниципального района, Дума Новотравнинского 
сельского поселения 

решила:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новотравнинского сельского поселения 

за 2024 год по доходам в сумме 7200 тыс.руб., по расходам в сумме 7001 тыс.руб. с 

превышением доходов над расходами (профицит бюджета Новотравнинского сельского 

поселения) в сумме 199 тыс.руб. со следующими показателями:

1.1 доходов бюджета Новотравнинского сельского поселения за 2024 год по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. расходов бюджета Новотравнинского сельского поселения за 2024 год по 

ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему 

решению;

1.3. расходов бюджета Новотравнинского сельского поселения за 2024 год по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к 

настоящему решению;

1.4 источников финансирования дефицита бюджета Новотравнинского сельского 

поселения за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов 

бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;



1.5 сведений о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений и о фактических расходах на 

оплату их труда согласно приложению 5 к настоящему решению;

2. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ишимская 
правда» ( ).https://ishimpravda.ru/

3. Обнародовать настоящее решение на официальном портале органов 
государственной власти Тюменской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» и на информационном стенде в Новотравнинской сельской 
библиотеке.

Председатель Думы

Глава сельского поселения

Т.В.Летаева

А.В.Бороздин

https://ishimpravda.ru/

